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MjuDno-2026-134
Koulutus-​​ ja kulttuurikoordinaattorin valinta/Kansalaisopisto

Mäntyharjun kunta on hakenut Kuntarekry.fi:ssä koulutus-​ ja 
kulttuurikoordinaattoria. Koordinaattorilta on hakuilmoituksessa 
edellytetty soveltuvaa korkeakoulututkintoa,​ vahvoja digitaitoja sekä kiinnostusta etä-​ 
ja verkko-​oppimiseen sekä kulttuurialan tuntemusta ja innostusta kulttuuritoiminnan 
kehittämiseen. Hakuilmoituksessa on kerrottu,​ että valinnassa arvostetaan opettajan 
pedagogisia opintoja,​ jatkuvaa oppimista,​ hyviä yhteistyö-​ ja vuorovaikutustaitoja,​ 
organisointikykyä ja oma-​aloitteisuutta,​ kokemusta etä-​ ja verkko-​oppimisen 
kehittämisestä,​ kokemusta kansalaisopistotyöstä ja hanketoiminnasta 
sekä kokemusta kulttuuripalvelujen tuottamisesta.

Hakuaika oli kolme viikkoa ja se päättyi 13.3.2026 klo 12. Hakemuksia tuli yhteensä 54. 
Kansalaisopiston johtoryhmä kävi hakemukset läpi ja valitsi haastateltavaksi kolme 
henkilöä. Haastattelut suoritettiin 17.3.2026 ja 24.3.2026.

  

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 43 §: Palvelussuhteeseen ottaminen: Kunnanjohtaja ja toimialajohtaja 
valitsee vakituiset virka-​ ja työsuhteiset.

Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2027–2028. Henkilöstösuunnitelma 2026-​2028.

 

Päätös
Päätän valita tutkintotodistusten pää-​ ja sivuaineiden suoritusten,​ työkokemuksen ja 
haastattelun perusteella kansalaisopiston vakinaiseen koulutus-​ ja 
kulttuurikoordinaattorin tehtävään Lotta Savolaisen.

Savolaisella on muotoilijan (yamk,​ kulttuurihyvinvointi),​ sosionomin (amk,​ 
mediaosaaminen) ja teatteri-​ilmaisun ohjaajan (amk) tutkinnot. Lisäksi lisä-​ ja 
täydennyskoulutuksena Savolainen on suorittanut mm. kuvataiteen,​ taidegtafiikan ja 
keramiikan,​ psykodraaman ja teetaiteen opintoja. Työkokemuksessa korostuvat 
valtakunnallinen hankeosaaminen ja verkostoituminen maahanmuuttajien palveluissa 
sekä teatterialan tuntiopettajuus Kouvolan ja Mäntyharjun kansalaisopistoissa ja 
työtehtävät Mäntyharjun kirjastossa ja kulttuuripalveluissa sekä kokemus 
digiosaamisen kehittämisestä Uudenmaan elinvoimakeskuksessa ja festivaalien 
tuottajana. Savolainen on suorittanut 60 op opettajakoulutuksen (pedagogiset 
opinnot). Haastattelussa hän osoitti erinomaista kykyä ja orientaatiota jatkuvaan 
oppimiseen,​ erinomaisia yhteistyö-​ ja vuorovaikutustaitoja sekä erinomaista 
organisointikykyä,​ hanketalousosaamista ja oma-​aloitteisuutta.

Koulutus-​ ja kulttuurikoordinaattorin työsuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät 
kunnallisen virka-​ ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtäväkohtainen tasopalkka on 
1ASI42B1 mukainen 3085,​15 €/kk. Palkkakustannukset kohdennetaan 
kansalaisopiston opetukseen kustannuspaikalle 1944500002.

Tiedoksi
Lotta Savolainen,​ hakijat,​ sivistyslautakunta,​ henkilöstökoordinaattori,​ 
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kansalaisopiston johtoryhmä

Allekirjoitus

Jari Hautamäki,​ sivistystoimialan johtaja,​ rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mantyharju.fi) 26.3.2026 
alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on .Mäntyharjun sivistyslautakunta

Postiosoite: PL 76,​ 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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